Δράμας, για την παροχή 
υπηρεσίας με αντικείμενο την δράση «Η Δράμα Δημιουργεί – Από την Καινοτομία στην Κοινωνία» που 
θα υλοποιηθεί  από την Π.Ε. Δράμας, με κωδικό έργου 250832002 ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 0844 στο 
πλαίσιο της υλοποίησης της παραπάνω δράσης προϋπολογισμού €24.999,64 (είκοσι τέσσερις χιλιάδες 
εννιακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και εξήντα τέσσερα λεπτά)    συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), 
σύμφωνα με την απόφαση εξειδίκευσης της Περιφερειακής Επιτροπής με αριθμό 1130/2025, την 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με αριθμό πρωτοκόλλου 447469/8453/22.12.2025 (ΑΔΑ:ΨΦ1Χ7ΛΒ-
ΙΥ9), παρακαλούμε να καταθέσετε οικονομικές προσφορές σύμφωνα με τις απαιτήσεις συμμετοχής με

[...]

6ΣΩΛ7ΛΒ-Μ0Β 
Άξονας: 3 «Τοπική Οικονομία και 
Απασχόληση»,  
Μέτρο: 3.4 «Τουρισμός»  
Φορέας Υλοποίησης : ΠΕ Δράμας 

Κωδικός Έργου 250832002  
ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 0844 

CPV: CPV 92300000-4 Υπηρεσίες ψυχαγωγικού     
περιεχομένου  
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: €24.999,64 (είκοσι 
τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα εννέα 
ευρώ και εξήντα τέσσερα λεπτά)    
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Τρόπος Εκτέλεσης: ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 

Η υλοποίηση της δράσης θα γίνει σύμφωνα τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄) «Δημόσιες 
συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»